Протокол заседания муниципального оргкомитета Всероссийской олимпиады школьников от 01.12.2020
Рассмотрели: итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч. года по следующим предметам: информатике, искусству (МХК). 
Решили: На основании итоговых протоколов  по предметам определить следующие проходные баллы для победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ по каждому предмету:
	предмет
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	[bookmark: _Hlk56764526]
	Макс.балл
	Проходной балл для победителя
	Проходной балл для призеров
	Макс.балл
	Проходной балл для победителя
	Проходной балл для призеров
	Макс. балл
	Проходной балл для победителя
	Проходной балл для призеров
	Макс. балл
	Проходной балл для победителя
	Проходной балл для призеров
	Макс. балл
	Проходной балл для победителя
	Проходной балл для призеров

	[bookmark: _Hlk57369172]Искусство (МХК)
	155
	80
	69
	155
	80
	69
	200
	135
	99
	306
	168
	153
	322
	177
	155

	Информатика
	500
	330
	220
	500
	330
	220
	500
	330
	220
	500
	330
	220
	500
	330
	220




Секретарь Чертополохова М.В.
